全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会文件

关于公布 2024 年第二届“育轩科技杯”
全国汽车维修服务职业技能竞赛预选赛成

绩的公告

各牵头单位及参赛选手：

第二届“育轩科技杯”全国汽车维修服务职业技能竞赛

预选赛以线上理论考试的形式，于 2024 年 9 月 30 日 9:00-

-11:30 完成。经组委会审核确定，799 人参与考试，有效成

绩 571 人，现将成绩予以公布（见附件）。

希望各牵头单位按照总决赛通知（后续发布）做好选手

选拔和报名工作，参赛选手再接再厉、继续努力，在总决赛

中取得优异成绩。

组委会办公室联系人：育轩科技（浙江）有限公司，石

艺博，电话：15355464486；

协会联系人：赵军，电话：010-63313393。

附件：预选赛成绩

                 全国汽车维修服务职业技能竞赛组委会

                    （中国汽车维修行业协会代章）

                           2024 年 9 月 30 日